,+ ! Câmara Municz'palde G t u i
Edyci# ckesicfente Thircrph J"ve.iies

Tehfw: O yy 15 3259 8300
Eiidrreço: 9 venida Corrego 3080 CIEmaro, 22 h - l a t  uí/.SP

,v- Cang Postnf52 - C!EP I X 270-540
Site: TVIW. [amara tatui s p . ~ i w .  65 c-maif weGmaste~camarata tu i , su .~~~i~  6r

DECRETO LEGISLATTVO No O'S4 / 12, de 24 de outubro de 2012.

(Projeto de Autoria do Vereador: Ronaldo José  da Mota)

Outorga o titulo de "Cidadã
Tatuiana" & Ilma. Sr."
IZILDA VIEIRA PESTANA.

Eu, WLADMIR FAUSTINO SAPORITO, Presidente da Câmara
Municipal de Tatui, Estado de São Paulo, na uso das atribui~ões legais,

FACO SABER que a Cãmara aprovou e eu promulgo o seguinte

D E C R E T O  L E G I S L A T I V O

Art. 1' Fica outorgado o titulo de "Ciciada Tatuiana" a Ilustrissima
Senhora f zilda Vieira Pestana, pelos relevantes serviços prestados & comunidade
tatuiense.

Art. Z0 A entrega do titulo dar-se-á em Sessão Solene a ser
designada pela Presidência, de comum acordo com a homenageada.

Art. 3' Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposlç6es contrárias.

Tatui, 24 de outubro de 2012.

Wí mir Faustino Saporito / "--r
Publicado na Divisáo de Expediente da Câmara Municipal, nfldata supra.

Diretor Geral Ád rhinhtrativo
L

"I'a tu i  cidade Ternura - C n p i t a f h  Núsico "